

Dodatek č. 1
Smlouvy na zajištění úklidových prací pro Okresní správu sociálního zabezpečení
Plzeň-město ze dne 27.12.2022
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5
Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ
Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka sekce pracoviště územní správy sociálního zabezpečení Plzeň, Územní správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Kontaktní adresa: Lobežská 12, 303 81 Plzeň
IČO: 00006963
DIČ: neplátce
ID datové schránky: x4rd4te
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 10006-77926311/0710

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Dussmann Service s.r.o.

Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4
Zastoupená/Jednající: [REDACTED] jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11992
IČO: 45806276
DIČ: CZ45806276
ID datové schránky: 2fgtrf9
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 3042795001/2700

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 12. 2022 Smlouvu o zajištění úklidových služeb pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň-město (dále jen „**Smlouva**“). Místem plnění je budova Objednatele na adrese Americká 28-30, 303 18 Plzeň (dále jen „**Budova**“) a plochy okolo Budovy vymezené v Příloze č. 1 Smlouvy.
2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které došlo k 1.1.2024 na základě nařízení vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o vyšší

příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a dále z důvodu přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (míra inflace) vyhlášeném Českým statistickým úřadem za předcházející rok. V souladu s čl. III. odst. 4 a odst. 5. se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku. II. tohoto Dodatku č. 1.

Článek II. Změna ujednání

1. V čl. III. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„1. Cena za provádění Předmětu plnění (tj. Úklidu a Dodávky) činí za 1 měsíc částku ve výši:

Cena za 1 měsíc bez DPH	51 611,98 Kč
Výše DPH (21%)	10 838,52 Kč
CENA CELKEM ZA 1 MĚSÍC VČETNĚ DPH	62 450,50 Kč. “

2. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Článek III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že Dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl Dodatek č. 1 Objednatel uveřejněn v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.
4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za ČSSZ kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou Smluvní stranu uznávaným elektronickým podpisem.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Příloha č. 2 Smlouvy Specifikace ceny ve znění Dodatku č. 1

V Plzni

Za ČR – Českou správu sociálního zabezpečení:

**Mgr. Jana
Klímová**

Digitálně podepsal Mgr. Jana
Klímová
Datum: 2024.03.07 11:04:55 +01'00'

Mgr. Jana Klímová
ředitelka sekce pracoviště územní správy
sociálního zabezpečení Plzeň

V Praze:

Za Dussmann Service s.r.o.:

Digitálně podepsal [redacted]

Digitálně podepsal [redacted]

Datum: 2024.03.04 14:48:36
+01'00'

[redacted]
jednatel společnosti

Specifikace ceny

Místo plnění:

OSSZ Plzeň-město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

ceny v tabulce budou uvedeny v Kč bez DPH

Cena za Úklid

	<u>Cena I.</u>	<u>Cena II.</u>	<u>Cena III.</u>	<u>Cena IV.</u>
	(cena za 1 den úklidu)	(výpočet: Cena I. x počet dní v měsíci, tzn. 21 dní)	(výpočet: Cena II. x počet měsíců, tzn. 12 měsíců)	(výpočet: Cena II. x počet měsíců, tzn. 48 měsíců)
Úklid	2 137,47	44 886,77	538 641,26	2 154 565,04

Cena za Dodávky

Specifikace spotřebního hygienického materiálu	Počet kusů za 1 měsíc	<u>Cena I.</u>	<u>Cena II.</u>	<u>Cena III.</u>	<u>Cena IV.</u>
		(Cena za 1 kus)	(výpočet: Cena I. x Počet kusů za 1 měsíc)	(výpočet: Cena II x počet měsíců, tzn. 12 měsíců)	(výpočet: Cena III. x počet let, tzn. 4 roky)
Toaletní papír dvouvrstvý bílý 100% celulóza, 24 cm, 670 g	160	29,15	4 664,00	55 968,00	223872,00

Papírové ručníky jednovrstvé bílé (100 kusů v balíčku) - v tabulce uveden počet balíčků	10	10,22	102,20	1 226,40	4905,60
Sáčky do odpadkových košů-o objemu 20-30 litrů	1920	0,29	556,80	6 681,60	26726,40
Sáčky do odpadkových košů o objemu 100 -150 litrů	40	1,84	73,60	883,20	3532,80
Tekuté mýdlo, kanystr o objemu 5 litrů	20	64,46	1 289,20	15 470,40	61881,60
Pytle do skartovacích strojů (objem 150 l)	7	2,20	15,40	184,80	739,20
Pytle do skartovacích strojů (objem 100 l)	11	1,84	20,24	242,88	971,52
Pytle do skartovacích strojů (objem 33 l)	5	0,29	1,45	17,40	69,60
Pytle do skartovacích strojů (objem 16 l)	8	0,29	2,32	27,84	111,36

Celková cena za Předmět plnění (tj. Úklid a Dodávky)

Celková cena za Předmět plnění bez DPH za 1 měsíc (sloupec Cena II. - součet Cen II.)

51 611,98 Kč

DPH 21%

10 838,52 Kč

Celková cena za Předmět plnění včetně DPH za 1 měsíc

62 450,50 Kč

Celková cena za Předmět plnění za dobu trvání Smlouvy bude závislá na datu účinnosti Dodatku č. 1